
18-Feb-24 aSc Raspored

E drejta Sociale
Социјално Право-U

KZS

114

E drejta Sociale
Социјално Право

KZS

114

Shkrim akademik
Академско пишување

IM

B102

Shkrim akademik
Академско

пишување-U

IM

B102

Sistemet e sigurise
sociale / Системи за

социјални
осигурувања

EO

114

Sistemet e sigurise
sociale / Системи за

социално осигурување
- U

EO

114

Mbrojta sociale
Социјална Заштита-U

DR

114

Teorite sociale
Социјални теории-U

DR

114

Teorite sociale
Социјални теории

SR

114

Mbrojta sociale
Социјална Заштита

DP

114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-2



18-Feb-24 aSc Raspored

Sistemi politik ne RMV
Политичкиот систем во

РСМ

MB

106

Sistemi politik ne RMV
Политичкиот систем во

РСМ-U

MB

114

Puna Sociale me
Familjen/ Социјална
работа со семејство

EO

B10

Puna Sociale me
Familjen/ Социјална

работа со семејство-U

EO

B5

Puna Sociale ne Arsim
Социјална работа во

образованието-U

HR

112

Puna Sociale ne Arsim
Социјална работа во

образованието

HR

112

Puna sociale me Grupe
Групна социјална

работа-U

DR

114

Zhvillim Psikosocial
Психосоцијален развој

NB

B104

Puna sociale me Grupe/ Групна
социјална работа

DP

114

Zhvillim Psikosocial
Психосоцијален

развој-U

MJ

B104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-4



18-Feb-24 aSc Raspored

Mbrojtja e Femijeve
Детска заштита-U

DR

B103

Puna Sociale Penale &
Postpenale/ Панелна и
постпанелна социјална

работа-U

DR

114

Puna Sociale Penale &
Postpenale/ Панелна и

постпанелна социјална работа

HR

114

Psikologjia Sociale/ Социјална
психологија

MB

311

Multikulturalizmi ne Pune Sociale
Мултикултурализам во

социјалната работа

EA

112
Multikulturaliz
mi ne Pune

Sociale
Мултикултура

лизам во
социјалната

работа-U
EA

112

Mbrojtja e Femijeve/ Детска
заштита

HR

B105

Psikologjia Sociale
Социјална

психологија-U

MB

114

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на

конфликти

AP

105

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на
конфликти-U

AP

105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-6



18-Feb-24 aSc Raspored

Politika Sociale & Perkujdesja
Социјлана политика и грижа

DP

114

Puna Sociale Klinike/ Клиничка
социјална работа

NB

114

Puna Sociale
Klinike

Клиничка
социјална
работа-U

NB

114

Komunikimi me publikun
dhe arti i te folurit
Комуникација со

јавноста и уметноста
на зборување

RA

B102
Komunikimi
me publikun
dhe arti i te

folurit
Комуникација
со јавноста и
уметноста на
зборување-U

RA

B102

Politika Sociale &
Perkujdesja/ Социјлана

политика и грижа-U

DR

B103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-8



18-Feb-24 aSc Raspored

Gjuhё angleze
Англиски јазик

RM

B102

Gjuhё angleze
Англиски јазик-U

RM

B102

Shkrim akademik
Академско пишување

IM

B102

Shkrim akademik
Академско

пишување-U

IM

B102

Menaxhimi I resurseve
njerzore ne sektorin

publik / Менаџмент на
човекови ресурси во

јавниот сектор

AS

B105

Institucionet dhe
aorganizatat e bashkimit
europjane / Институци

о организации на
Европската унија

QS

B105

Institucionet dhe
aorganizatat e bashkimit
europjane / Институци

о организации на
Европската унија-U

QS

312

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во
приватен сектор-U

QK

312

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во

приватен сектор

NT

B102

Menaxhimi I resurseve
njerzore ne sektorin

publik / Менаџмент на
човекови ресурси во

јавниот сектор-U

SU

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-2



18-Feb-24 aSc Raspored

Principet e
mikroekonomise

Принципи на
микроекономиа

AM

107

Media dhe Shoqeria
Медиуми и општество

- U

FSN-JAiUCR-4

B105

Media dhe Shoqeria
Медиуми и општество

AK

210

Principet e
mikroekonomise

Принципи на
микроекономиа - U

VR

106

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

BB

106

Nomo teknika/ Номо
техника

AS

B105

Menaxhimi Strategjik
Стратешки

менаџмент-U

SI

312

Nomo teknika/ Номо
техника-U

SU

B105

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на

конфликти

AP

105

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на
конфликти-U

AP

105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-4



18-Feb-24 aSc Raspored

Multikulturalizmi
europian/ Европски
мултикултурализам

FZ

B105

Multikulturalizmi
europian/ Европски

мултикултурализам-U

FZ

B105

Administrata Publike krahasuese
Компаративна јавна

администрација

LNC

B104

Administrata Publike
krahasuese

Компаративна јавна
администрација-U

LNC

B104

Marredheniet mes
Pushtetit dhe Biznesit

Односите помеѓу
властите и бизнис

секторот

BIJ

106

Marredheniet mes
Pushtetit dhe Biznesit

Односите помеѓу
властите и бизнис

секторот

BIJ

106

Marredheniet mes
Pushtetit dhe Biznesit

Односите помеѓу
властите и бизнис

секторот-U

FSN-JAiUCR-6

B105

Kapitali intelektual dhe Personat
ne vendin e punes

Интелектуален капитал на
лица

AP

312

Kapitali intelektual dhe
Personat ne vendin e

punes/ Интелектуален
капитал и лица ...-U

AP

B105

Integrimi ekonomik
evropjan/ Европска

економска
интеграција-U

AR

B105

Integrimi ekonomik
evropjan/ Европска

економска интеграција

AR

B105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-6



18-Feb-24 aSc Raspored

Metodologjia dhe
hulumtimi

Методологија и
истражување

DI

B105
Menaxhmenti

Krahasues dhe
Nderkombetar

Компаративен и
меѓународен
менаџмент-U

FSN-JAiUCR-8

112

Ndermarresia
Претприемништво

BA

106

Ndermarresia
Претприемни

штво-U

BA

106

Menaxhmenti Krahasues dhe
Nderkombetar/ Компаративен и

меѓународен менаџмент

BL

114

Metodologjia dhe
hulumtimi

Методологија и
истражување-U

SU

B103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-8



18-Feb-24 aSc Raspored

Bazat e kineziologjise
Основи на

Кинезиологија

BS

312

Fiziologjia e sportit
Физиологија на

спортот

VE

311

Fiziologjia e sportit
Физиологија на

спортот-U

VE

311

Fiziologjia e sportit
Физиологија на

спортот-U

VE

311

Informatike
Информатика-U

AR

206

Informatike
Информатика-U

AR

206

Hendboll / Ракомет -U

MA

SSMA

Hendboll / Ракомет

BE

B104

Informatike
Информатика

AR

206

Bazat e kineziologjise
Основи на

кинезиологија-U

SB

SSMA

Bazat e kineziologjise
Основи на

кинезиологија-U

SB

SSMA

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-2



18-Feb-24 aSc Raspored

Etika ne sport / Етика
во спортот

SR

210

Etika ne sport / Етика
во спортот

SR

210

Teoria e treningut
Теорија на тренинг

BS

312

Menaxhimi i resurseve
njerzore ne sport
Манаџмент на

човекови ресурси во
спортот-U

SU

B10

Menaxhimi i resurseve
njerzore ne sport
Манаџмент на

човекови ресурси во
спортот

DI

B104

Menaxhimi i resurseve
njerzore ne sport
Манаџмент на

човекови ресурси во
спортот

DI

B104

Teoria e treningut
Теорија на тренинг-U

SB

B103

Teoria e treningut
Теорија на тренинг-U

SB

B103

Etika ne sport / Етика
во спортот-U

YSh

309

Skijim / Скијање-U

SB

Skijim / Скијање

AS

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-4



18-Feb-24 aSc Raspored

Teknika e sportit te
zgjedhur  -  Grupi

Futbollit/ Техника на
избраниот спорт-U

MA

SSMA

Basketboll / Кошарка

BS

210

Biomekanika
Биомеханика

AS

309

Biomekanika
Биомеханика

AS

309

Basketboll / Кошарка-U

AN

SS

Teknika e sportit te
zgjedhur  -  Grupi

Futbollit/ Техника на
избраниот спорт

VG

210

Teknika e sportit te
zgjedhur  -  Grupi

Futbollit/ Техника на
избраниот спорт

VG

210

Biomekanika
Биомеханика-U

YSh

B104

Psikologjia
Sportive

Спортска
психологиjа-U

MB

B104

Psikologjia Sportive/ Спортска
психологиjа

MB

B104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-6



18-Feb-24 aSc Raspored

Taktika e sportit te
zgjedhur/ Тактика на
одбраниот спорт-U

MA

SS

Higjena e ushtrimeve
trupore/ Хигиена на
телесно вежбање-U

NL

B4

Taktika e sportit te
zgjedhur/ Тактика на

одбраниот спорт

VG

309

Taktika e sportit te
zgjedhur/ Тактика на

одбраниот спорт

VG

309

Menaxhimi i objekteve
sportive / Менаџирање
на спортски објекти-U

FS

309

Higjena e ushtrimeve
trupore/ Хигиена на
телесно вежбање

AP

309

Kinezioterapia
Кинезитерапиjа-U

RS

309

Kinezioterapia
Кинезитерапиjа

RS

309

Kinezioterapia
Кинезитерапиjа

RS

309

Menaxhimi i objekteve
sportive / Менаџирање

на спортски објекти

AS

309

Didaktika dhe teknikat e
komunikimit ne sport
Дидактика и техника
на комуницирање во

спортот-U

YSh

309

Didaktika dhe teknikat e
komunikimit ne sport
Дидактика и техника
на комуницирање во

спортот

BE

312

Didaktika dhe teknikat e
komunikimit ne sport
Дидактика и техника
на комуницирање во

спортот

BE

312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-8



18-Feb-24 aSc Raspored

Hyrje ne komunikimin
nderkulturor / Вовед во

интеркултурна
комуникација-U

AV

210

Hyrje ne komunikimin
nderkulturor / Вовед во

интеркултурна
комуникација

AK

313

Sociologji kulture
Културна

социологија-U

DR

313

Shkrim akademik
Академско пишување

MI

113

Shkrim akademik
Академско

пишување-U

MI

113

Hyrje ne teorite e
komunikimit/ Вовед во

теории на
комуникациски-U

AD

313

Hyrje ne teorite e
komunikimit/ Вовед во

теории на
комуникациски

AD

313

Sociologji kulture
Културна социологија

SR

B103

Edukimi dhe Socializmi
mediatik / Медиумско

образование и
социјализација

AV

B103

Edukimi dhe Socializmi
mediatik / Медиумско

образование и
социјализација-U

AV

B103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-2



18-Feb-24 aSc Raspored

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација

AA

313

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација-U

AA

313

Marredheniet me
publikun / Односи со

јавноста

AD

311

Gazetaria dhe rrjetet
sociale/ Онлајн
новинарство и

социјални мрежи

AV

311

Gazetaria dhe rrjetet
sociale/ Онлајн
новинарство и

социјални мрежи-U

AV

311

Te folurit ne publik
Јавно говорење

RA

B102

Te folurit ne
publik / Јавно
говорење-U

RA

B102

Marredheniet me
publikun / Односи со

јавноста-U

GA

313

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ
ПАТОЛОГИИ

AA

112

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ

ПАТОЛОГИИ-U

AA

112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-4
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Produksioni multimedial
Мултимедијална

продукција-U

AV

Produksioni multimedial
Мултимедијална

продукција

AV

Produksioni multimedial
Мултимедијална

продукција

AV

Mbrojtja e mjedisit jetesor
Заштита на животна средина

RC

Mbrojtja e mjedisit
jetesor/ Заштита на
животна средина-U

RC

Komunikimi organizativ
Организациска
комуникација

AD

Komunikimi organizativ
Организациска
комуникација

AD

Komunikimi organizativ
Организациска
комуникација-U

AD

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ
ПАТОЛОГИИ

AA

112

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ

ПАТОЛОГИИ-U

AA

112

Ballkani ne mes Integrimit
europian dhe nacionalizmit

Балканот помеѓу Европската
интеграција и национализмот

MA

Ballkani ne mes
Integrimit europian dhe
nacionalizmit/ Балканот

помеѓу Европската
интеграција и

национализмот-U
MA

Menaxhimi me konfliktet
Менаџирање со

конфликти

DK

Menaxhimi me konfliktet
Менаџирање со

конфликти

DK

Menaxhimi me konfliktet
Менаџирање со

конфликти-U

DK

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-6
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Etika e komunikimitdhe
e mediave/ Етика на

комуникација и
медиуми-U

AV

313

Struktura organizative e Mediave
Орагнизациона структура на

медиумите

ST

313

Struktura
organizative e

Mediave
Орагнизацион
а структура на
медиумите-U

ST

313

Kultura, historia dhe shoqeria me
referim nga ballkani/ Култура

историја и општество во
Европа, со осврт на Балканот

RS

B107 Kultura, historia
dhe shoqeria me

referim nga
ballkani
Култура

историја и
општество во

Европа, со
осврт на

Балканот-URS

B107

Etika e komunikimitdhe
e mediave/ Етика на

комуникација и
медиуми

AK

B104

Etika e komunikimitdhe
e mediave/ Етика на

комуникација и
медиуми

AK

B104

Informimi dhe  propaganda
Информирање и пропаганда

GA

311

Informimi dhe
propaganda

Информирањ
е и пропаганд

а-U

GA

311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-8
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Politika globale
Глобална политика

FI

B103

Politika globale
Глобална политика-U

LX

B103

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

MIM

B105

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

MIM

B105

Metodologija e
hulumtimit ne shkencat
sociale/ Методологија
на истражување во

општествените науки

EA

B103

Historia e Bashkimit
Europian/ Историја на

Европската Унија

DM

B104

Historia e Bashkimit
Europian/ Историја на
Европската Унија-U

DM

B104

Sistemi politik dhe
ekonomia e shteteve

euroaziatike/ Политички
системи и економија

на  Европските
држави-U

DK

210
Metodologija e

hulumtimit ne shkencat
sociale/ Методологија
на истражување во

општествените
науки-U

EA

210

Sistemi politik dhe
ekonomia e shteteve

euroaziatike/ Политички
системи и економија

на  Европските држави

DK

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-2
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Historia e mendimit
politik II / Историјата на
политичката мисла II

MA

B104

Ideologjite politike
Политички идеологии

AA

B104

Identitetet kulturore
balkanike/ Балкански
културни идентитети

EA

B103

Historia e mendimit
politik II / Историјата на
политичката мисла II-U

MA

B104

Identitetet kulturore
balkanike/ Балкански

културни идентитети-U

EA

B103

Partite politike dhe
grupet e interesit

Политички партии и
интересни групи

RS

B103

Gjeopolitika boterore
Светска геополитика

FI

B103

Gjeopolitika boterore
Светска геополитика-U

FI

B103

Partite politike dhe
grupet e interesit

Политички партии и
интересни групи - U

AR

B103

Ideologjite politike
Политички

идеологии-U

SU

312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-4
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Multikulturalizmi
europian/ Европски
мултикултурализам

FZ

B105

Multikulturalizmi
europian/ Европски

мултикултурализам-U

FZ

B105

Sistemet politike te
SHBA dhe vendeve

europiane
Политичките системи
на САД и европските

земји
LX

B103
Sistemet politike te
SHBA dhe vendeve

europiane
Политичките системи
на САД и европските

земји-U
LX

B103

Teorite e marredhenieve
nderkombetare

Теорија на
меѓународни односи

DK

311
Modernizimi I

Perandorise Osmane
dhe Ballkanit

Модернизација на
Отоманската империја

и на Балканот
IM

112
Modernizimi I

Perandorise Osmane
dhe Ballkanit

Модернизација на
Отоманската империја

и на Балканот-U
IM

112

Teorite e marredhenieve
nderkombetare

Теорија на
меѓународни односи-U

DK

311

Mendimi politik dhe
shoqeror shqiptar

Албанската политичка
и општествена мисла

MA

312

Mendimi politik dhe
shoqeror shqiptar

Албанската политичка
и општествена

мисла-U

MA

312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-6
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Sistemet politike dhe
kushtetuese ne
Federaten Ruse

Политички и уставни
системи на Руската

федерација-U
LX

B104

Njohja e Evropes ne
nivel global

Познавање на Европа
на глобално ниво

MA

B104
Njohja e

Evropes ne
nivel global

Познавање на
Европа на
глобално
ниво-U

MA

B104

Religjioni dhe kultura ne Euroazi
Религија и култура во

Евро-Азија

IM

B105

Religjioni dhe kultura ne
Euroazi/ Религија и

култура во
Евро-Азија-U

IM

B105

Sistemet politike komparative
Компаративни политички

системи

MI

313

Sistemet politike
komparative

Компаративни
политички системи-U

MI

313

Sistemet politike dhe
kushtetuese ne Federaten Ruse
Политички и уставни системи

на Руската федерација

DK

105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studime ballkanike dhe euroaziatike/ Балкански и евроазиски студии-8



18-Feb-24 aSc Raspored

Psikologjia e pjekurise
dhe pleqerise

Психологија на
зрелост и старост

MB

312

Filozofija e jetes
Филозофија на

животот-U

FSN-P-2

312

Metodologjia e
hulumtimit shkencor

Методологија на
научно истражување

AD

112

Hyrje ne psikologji 2
Вовед во психологија 2

NB

112

Metodologjia e
hulumtimit shkencor

Методологија на
научно истражување-U

AD

112

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик за

бизнис и економија 2

RM

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик за

бизнис и економија 2-U

RM

B102

Filozofija e jetes
Филозофија на

животот

AA

312

Hyrje ne psikologji 2
Вовед во психологија

2-U

MJ

112

Psikologjia e pjekurise
dhe pleqerise

Психологија на
зрелост и старост-U

MJ

112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Psikologji / Психологија-2


